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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data.14.01.2026 

Drejtuar: Inpress Sh.p.k    Numri i NIPT-t:   L52122014L  ne baze te vendimit te KPP nr.1931/2025 date 

30.12.2026 . 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Inpress Sh.p.k        Numri i NIPT-t:   L52122014L   dhe adrese Adresa:Rr.Siri Kodra, Ish Blloku 

Magazinat, Tiranë.] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)     )   Nuk eshte bashkim Operatoresh. 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 



Tipi i Kontratës:Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [REF-62411-09-23-2025,  

“Materiale Promocionale” për nevojat e shoqërise “Illyrian Guard, E Hapur e Thjeshtuar- 

Mallra] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 23.09.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : [Buletini Nr. 55 datë 29 

Shtator 2025]  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Emri i plotë i shoqërisë ; Energita Cekrezi        Numri i NIPT-t  :   L91407009D             

                               

Vlera  1,348,500 (Nje milion e treqind e dyzete e tete mije e peseqind) Leke pa TVSH 

 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Emri i plotë i shoqërisë ; Inpress Sh.p.k        Numri i NIPT-t:   L52122014L          

                               

Vlera  1,427,750 (Nje milion e katerqind e njezete e shtate mije e shtateqind e pesedhjete) Leke pa TVSH 

 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



 

3. Emri i plotë i shoqërisë : Filara        Numri i NIPT-t:   K51611059N        

                               

Vlera  1,056,361 (Nje milion e pesedhjete e gjashtemije e treqind e gjashtedhjete e nje) Leke pa TVSH 

 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4. Emri i plotë i shoqërisë ; Publicita Sh.p.k        Numri i NIPT-t:   K71717003L        

                               

Vlera  1,266,750 (Nje milion e dyqind e gjashtedhjete e gjashte mije e shtateqind e pesedhjete) Leke pa 

TVSH 

 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

5. Emri i plotë i shoqërisë ; Bajro Bros  Numri i NIPT-t:   M11313029O  

                               

Vlera  0 (Zero) Leke pa TVSH 

 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1 . Bajro Bros      Numri i NIPT-t:   M11313029O 

Vlera:  0 (Zero) Leke pa TVSH 



Arsyeja e skualifikimit: Nuk ka sjelle asnje nga dokumentat e mesiperme. - Faza: Kriter i pergjithshem, 

Nuk ka sjelle asnje dokument teknik. - Faza: Vleresim Teknik, Nuk ka paraqitur oferte ekonomike. - 

Faza: Vleresim financiar 

 

                  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.    Filara                     Numri i NIPT-t:   K51611059N        

Vlera  1,056,361 (Nje milion e pesedhjete e gjashtemije e treqind e gjashtedhjete e nje) Leke pa TVSH 

 

Arsyeja e skualifikimit: Ne rastin kur jane te vlefshme tri ose me shume oferta,ne perputhje me nenin 

93,te LPP-SE, oferta vleresohet anomalisht e ulet nese vlera e saj do te jete me e vogel se 85% e 

mesatares se ofertave te vlefshme. - Faza: Vleresim financiar 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.  Publicita Sh.p.k           Numri i NIPT-t:   K71717003L        

                               

Vlera  1,266,750 (Nje milion e dyqind e gjashtedhjete e gjashte mije e shtateqind e pesedhjete) Leke pa 

TVSH 

Arsyeja e skualifikimit: Formulari vetedeklarimit sipas shtojces 9 nuk eshe paraqitur sipas kriterave te 

DST Ne lidhje me konstatimin tone bazohemi ne vendimin e KPP-se 135/2023 date 23.02.2023. Te 

njejtin qendrim ka mbajtur dhe KPP ne vendimin nr.672/2024. - Faza: Kriter i pergjithshem 

 

 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4. Emri i plotë i shoqërisë : Energita Cekrezi        Numri i NIPT-t  :   L91407009D             



                               

Vlera  1,348,500 (Nje milion e treqind e dyzete e tete mije e peseqind) Leke pa TVSH 

 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Arsyet e skualifikimit:  

Bazuar në vendimin e Komisionit të Prokurimit Publik (KPP) nr. 3048/7, datë 04.12.2025 me nr. akti 

1785/2025 . 

 

Per sa referuar me siper, operatori ekonomik "Energita Çekrezi" P.F, nuk ka paraqitur dokumentacionin te 

sakte, deklaruar me shtojcen- Faza: Kriter i pergjithshem 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Inpress Sh.p.k    Numri i NIPT-t:   

L52122014L   dhe adrese Adresa:Rr.Siri Kodra, Ish Blloku Magazinat, Tiranë.], se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 1,427,750 (Nje milion e katerqind e njezete e shtate mije e shtateqind e pesedhjete) Leke 

pa TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 ADMINISTRATORI 

                                                             

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

                     

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


